
UCHWAŁA NR XXXIII/211/2021 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Grzegorzew wotum zaufania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4a i art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ) Rada Gminy 
Grzegorzew uchwala, co następuje  : 

§ 1.  Rada Gminy Grzegorzew, po rozpatrzeniu i zakończeniu debaty nad 
Raportem o stanie Gminy Grzegorzew za 2020 rok, udziela  Wójtowi Gminy 
Grzegorzew wotum zaufania.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B407AA5-D6A0-4F5A-BFD2-910C31A781CA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie art. 28 aa ust.9 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 
r. poz. 713 z późn.zm. ) wójt gminy co roku przedstawia radzie gminy raport o 
stanie gminy. 
Przedłożony Radzie Gminy przez Wójta Gminy Grzegorzew Raport o stanie 
Gminy Grzegorzew za 2020 rok obejmuje podsumowanie działalności Wójta 
Gminy Grzegorzew w roku 2020, w tym  realizację polityk, programów i 
strategii oraz uchwał Rady Gminy. 
Raport zawiera informacje w zakresie demografii, mienia komunalnego, 
zagospodarowania przestrzennego, wykonanych inwestycji, oświaty, 
bezpieczeństwa, ochrony środowiska, pomocy społecznej, ochrony zdrowia, 
kultury i sportu.  

Rada Gminy Grzegorzew po : 
1) rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Grzegorzew za 2020 rok 
2) debacie nad Raportem o stanie gminy 

 
stwierdza, że działania realizowane prze Wójta Gminy Grzegorzew przyczyniają 
się do rozwoju Gminy Grzegorzew oraz podwyższają poziom życia jej 
mieszkańców. 
 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B407AA5-D6A0-4F5A-BFD2-910C31A781CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

